SEELEITERENNEN
SPITTALER SKI-BEZIRKSCUP

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

[Rang [Stnr [Teilnehmer [JG [Verein |[Total | Ditf
Bambini 1a weiblich
1 1|ANGERER Cora 2004|5SV Askd-Irschen 51,89
2 2|PIRKEBNER Elena 2005|SV Askd-Irschen 59,23 7,34
Bambini 1a mannlich
1 3|EGGER Lukas 2004|ASKO Sg Spittal 49,70
2 7 |PIRKER Lukas 2004|5V Berg/Drau 59,76 10,06
3 8| BRUNNER Raphael 2004|ASKO Sg Spittal 01:15,44 25,74
4 5|MESSNER Gabriel 2005|5V Berg/Drau 01:15,80 26,10
Bambini 1b weiblich
| 1] 9|MITTERBERGER Emelie |2003|SV Askd-Irschen | 52,06 |
Bambini 1b méannlich
1 11|SEMMELROCK Stephan | 2003|W SV Weillensee 46,55
2 10|SATTLEGGER Adrian 2003(SV Berg/Drau 01:01,19 14,64
Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Kinder 1a weiblich
1 12 .. ALTERSBERGER Tonja 02 41,20 41,85 1:23,05
ASKO Sg Spittal
2 13 .. LANDSCHUTZER Valentina 02 4341 43 .44 1:26,85 3.80
3C Rennweg/Katschberg
3. 16 .....ccon....... GAILBERGER Theresia 02 46,82 46,73 1:33,55 10,50
SV Asko-Irschen
4 15 .. EGGER Lisa-Marie 02 47 62 47 59 1:35.21 12,16
ASKO Sg Spittal
5 17 .. LANZER Celine 02 4928 46,96 1:36,24 13,19
SV Asko-Irschen
Kinder 1a mannlich
1 24 .. SCHMIDPETER . Elias 02 41,12 40,35 121,47
WSV Dellach/Drau
s 21 .. EGGER Patrick 02 41,48 43,21 124,69 3,22
ASKO Sg Spittal
3 23 ... FORTSCHEGGER Marvin 02 44 93 42 76 127,69 6,22
SV Déllach
4. 20 ... BERGER Simon 02 4547 46,90 1:32 37 10,90
ASKO Sg Spittal
1 19 ... STEFAN Matthias 02 47 37 46,20 123357 12,10
WSV Weillensee
6 26 .. MANDLER Simon 02 4817 46,82 1:34.99 13,52
SV Asko-Irschen
7 18 .. NEUREITER Felix 02 1:09,57 58,05 207 62 4615
SV Asko-Irschen
Kinder 1b weiblich
1 29 .. RAMSBACHER Constanze 01 40,34 38,79 119,13
SC Rennweg/Katschberg
2 30 .. WINKLER Doris 01 40,07 40,16 1:20,.23 1.10
W3V Weillensee
3 27 .. SEMMELROCK Julia 01 42 91 44 22 127,13 8,00
WSV Weiltensee
4 3 .. BRANDNER Laura 01 31,46 a7.67 1:29.13 10,00

SV Berg/Drau
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Rang
3.

Stnr

41

Teilnehmer + Verein
ZIRKNITZER Lea
SV Déllach

JESHNER Aileen
5C Rennwegl/Katschberg

Kinder 1b mannlich

.. THALER Thomas
3V Aski-Irschen

HEREGGER Lukas
3V Ask@-Irschen

HUETER Jonas
SV Asgkd-Irschen

BAUER Martin
ASKO Sq Spittal

SAGMEISTER Niklas
ASKO Sg Spittal

THALER Matthias
WSV Winklem

Kinder 2a weiblich

MESSNER Anja
SV Berg/Drau

HOLZER Lea
W3V Weillensee

. MULLER Anna-Lena
W3V Weillensee

.. ZABERNIG Alina
3V Asko-Irschen

BERGER Lea
ASKO Sg Spittal

Kinder 2a mannlich

WIESER Florian
3V Berg/Drau

ALTERSBERGER Timo
ASKO Sg Spittal
ASCHBACHER Lukas
3C RennwegfKatschberg

PACHER Sandro
SV Flattach

Kinder 2b weiblich

.. THALER Nadine
SV Askd-Irschen

WINKLER Ida
WSV Weillensee

WINKLER Stefanie
ASKO Sg Spittal

Kinder 2b méannlich

GAILBERGER Valentin
SV Asgki-Irschen

SCHWARZENBACHER Maximillian

WSV Wailancoo

JG

01

01

01

01

01

01

01

01

00

00

00

00

00

00

0o

00

0o

99

99

99

99

99

Zeit-1
45,14

52,54

3443
35,71
3713
41,99
44,14

1:03,44

34,62
38,24
40,27
42,15

49,14

33,95
36,50
36,74

37,65

31,76
32,66

33,16

32,13

33,39

Zeit-2
46,35

53,00

34,74
36,43
36,67
40,88
4317

44,14

35,14
38,96
40,04
42,73

48,73

34,56
36,24
36,93

46,82

32,68
32,96

32,45

32,38

34,02

Total
1:31.49

1:45.54

1:09,17
1:12,14
1:13,80
1:22.87
127,31

1:47,58

1:09,76
1:17,20
1:20,31
1:24,88

1:37.87

1:08,51
1:12,74
1:13,67

1:24.47

1:04,44
1:03,22

1:032,61

1:04,51

1:07.41

Diff
12,36

26,41

297
4,63
13,70
18,14

38,41

7,44
10,55
15,12

28,11

423
2,16

15,96

0,78

2,90
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10.

10.

63 ..

5. | N——

Teilnehmer + Verein

_______ UNTERLADER Lukas
WY Winklem

.. SCHMIDPETER Julian
W3SV Dellach/Drau

_______ BRUNNER Christoph
ASKO Sq Spittal

EGGER Philipp
WSV Stall

....... BRANDMER Niclas
SV Berg/Drau

WIESER Johannes
SV Berg/Drau

....... MAIER Killian
WSV Winklern

PACHER Marco
SV Flattach

Schiiler 1 weiblich

JESTER Alina
3V Bera/Drau

LANZER Carina
SV Askd-Irschen

STRIEDNIG Corinna
SV Flattach

HEREGGER Laura
3V Askd-Irschen

SATTLEGGER Sabine
SV Berg/Drau

AMPFERTHALER Melanie
3V Flattach

MORLACHER Sherin
SV Bera/Drau

NEUHAUSER Larissa
SV Berg/Drau

MOSER Elena
SV Berg/Drau

ASCHBACHER Anna
SC Rennweg/Katschberg

Schiiler 1 mannlich

ZIRKNITZER Max
SV Dallach

LERCHBAUMER Florian
WSV Stall

MITTERBERGER Nico
3V Asko-Irschen

REICHHOLD Lukas
WSV Stall

HOPFGARTNER Ulrich
3V Berg/Drau

LEMBERGER Marco
W3V Dellach/Drau

AUERNIG Simon
SC Malinitz

SCHWARZ Lukas
ASKO Sg Spittal

JG

98

98

a7

g7

98

a7

g7

97

98

a8

g7

98

a7

96

98

a8

99

99

99

99

99

99

99

99

Zeit-1
35,95

35.48
35.18
37.44
29,80
43,80
36,99

1:11,82

4464
47,22
47 67
47,73
47,73
48,25
45,20
48,83
54,04

1:04,89

46,93
46,64
4803
46,36
49,44
49,29
50,39

47,76

Zeit-2
34,06

34,79
35,54
36,84
47,09
42,79
54,62

36,02

45,30
46,85
47 87
48,34
48,46
48,59
48,26
50,18
91,91

52,91

47,159
47,54
48,85
51,46
49,34
51,20
55,91

59,67

Total
1:10,01

1:10,27
1:10,72
1:14,28
1:16.89
1:26,59
1:31,61

1:47.84

1:29,94
1:34,07
1:35,54
136,09
1:36,19
1:36,84
1:37.46
1:39,01
1:45,95

1:57.80

1:34,08
1:34,18
1:36,88
1:37.82
1:38,78
1:40,49
1:45,90

1:47.43

Diff
5,50

5,76
6,21
9,77
12,38
22,08
2710

4333

413
5,60
6,15
6,25
6,90
7,92
8,07
16,01

27,86

0.10
2,80
3,74
4,70
6,41
11,82

13,35
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Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

9. 89 ............. PODESSER S3tefan 98 53,26 55,39 1:48,65 14,57
W3V Gmind

10. 78 . ... REICHHOLD Johannes 98 o 49,90 1:01,11 1:51,01 16,93
WSV Stall

11. 91 oo, NEUWIRTHER Samuel 98 . 1:05,74 53,55 1:59,29 25,21

SV Berg/Drau

Schiiler 2 weiblich

1. 95 ... THALMANN Lena 9% 39,59 40,30 1:19,89
SV Berg/Drau

2. 96 .................. HASSLER Johanna L T 47,02 47,54 1:34,56 14,67
SV Berg/Drau

3 92 ... KAPELLER Christina 9% 50,44 50,44 1:40,88 20,99
ASKO 3q Spittal

Schiiler 2 mannlich

1: 100 ... GMEINER Lukas e sty 43,35 43.40 126,75
WSY Weilkenses

2. 108 ............... MAYER Lukas G e 4326 4393 127,19 0,44
W3V Weilkensee

3 104 ... EGGER Patrick he soresnms 44 91 4547 1:30,38 3.63
W3V Dellach/Drau

4. 10 . WIRNSBERGER Daniel A e 43,28 48 27 1:31,55 4,80
5C RennwegfKatschberg

5. 12 ... STEFANER Simon G s 46,76 46,70 1:33,46 6,71
SV Asko-Irschen

6. 109 ... NICOLESCU Alexander s T 47 51 46,29 1:33,80 7.05
SC Malinitz

T 107 ... FLEISSNER Marcel e sty 47 31 46,54 1:33,85 710
WSV Stall

8. 97 ooeeenne.... GRUBLER Markus G e 4591 54,52 1:40,43 13,68
WSV Gmiind

9. 105 ... SUNTINGER Raphael he soresnms 58,62 46,38 1:45,00 18,25
WSV Winklem

10 99 . KOPP Daniel 1 Tz [ 5299 52,688 1:45.87 1912
WSV Winklemn

11. M0 ............... GAMBERGER Markus 3 TR e 99,31 51,68 1:50,99 2424
ASKO Sq Spittal

12. 111 ... SEISER Raphael s T 8217 1:00,15 15232 2557
WSV Gmiind

13 98 .. GLAN/ER Rene il ety 48 85 1:09,28 1:58,13 31,38

W3V Dellach/Drau

Jugend 1 weiblich

1 M7 .................. PSCHARTZER Annabell 94
SV Askd-Irschen

=k

115,96 49,83 2:05,79

Jugend 1 minnlich

1: 123 .............. STRIEDNIG Dominik e 42 94 43,43 1:26,37
SV Flattach

2. 125 ................ BENEDIKT Marco 94 46,49 41,29 127,78 1,41
SV Asko-Irschen

3 120 .. REICHHOLD Andreas e 43,40 50,48 1:33,88 7.51
WSV Stall

4. 121 ... HABLACHER Daniel 93 1:05,40 54,50 1:59,90 33,53

SV Berg/Drau
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119 i,

102 e

b e

106

T e

M4

e

VA6 s

1 |1 N——————

| [, R ———

o1

83 ..

Nicht am Start 1. Durchgang

WSV Weillensee

. AUERNIG Tristan 05
SV Berg/Drau
.. SATTLEGGER Ingo 05
SV Berg/Drau _
PIRKEBNER Daniela 02
SV Asko-Irschen
MOSER Raphael 01
SC Rennweg/Katschberg
HEREGGER Andre 01
SV Berg/Drau
LEITNER Maximillian 99
SV Berg/Drau
STRANNER Sabrina 96
W3V Gmind
BRUGGER Herbert 93
ASKO Sg Spittal
Nicht im Ziel 1. Durchgang
STEINER Klaus ar
WSV Winklem
MESSNER Corinna 96
SV Berg/Drau
FEICHTER Dominic 96
ASKO Sq Spittal
HEREGGER Marco 96
SV Askd-Irschen
MEIXNER Alexander 95
SC Malinitz
KOHLMAIER Stefan 95
ASKO Sq Spittal
PRISKER Dominik 96
WSV Stall
HASSLER Melanie 94
SV Asko-Irschen
KMALLER Katharina 94
W3V Weilkensee
GRUBLER Andreas 93
W3V Gmind
HEREGGER Daniel 94
SV Askd-Irschen
LENGFELDNER Markus 94
SV Askd-Irschen
Nicht im Ziel 2. Durchgang
EBNER Patrick 02
SV Asko-Irschen
.. EDER Daniel 0o
WSV Dellach/Drau
-....... EGARTER Tobias 93
SV Flattach
Disgualifiziert 1. Durchgang
HUETER Elena a7
SV Askd-Irschen
.. SCHWARZENBACHER Lukas o7

Tor 24

Tar 37
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Disqualifiziert 2. Durchgang

26 .. ANGERER Leon e 1
SV Asko-Irschen

46 ... SCHININGER Selina 00 ... Tor30
W3V Weiltensee

65 .............. SCHEER Ralph 09, e Tondb

SV Berg/Drau

Bewerbsstatistik:

Gemeldete Teilnehmer: 125 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer 97
Ausgeschiedene Teilnehmer: 28 Peter Pschartzer

Ausdruck: 31-01-2010/17:14 Auswertung: Auernig Peter TIMING: Alge Timing



